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OTBEépTKa
KN-982500
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OTBepTKa VDE Pozidriv PZ0,
ONnHa cTep>XHA 60 MMm, L-162
MM, OM3/1eKTpuyeckas, 2-

KOMMOHeHTHaa pykodaTka KN-
982500

KN-982500

ncnonb3yeTca ansa paﬁOTbI noJ BbICOKUM Hanps>keHnemM. HaKOHeYHUK NOJIHOCTbIO 3aluLieH OT KOPpo3umn 1

BblAEPXKMBAeT BbICOKME Harpy3ku. XpoMoBaHaaneBas/mMonbaeHoBas CTaslb NMOBbILLAET NU3HOCOCTONKOCTbL MHCTPYMEHTA.

Brarogaps KOMNOHEHTHOW PYKOSITKE HE CKOJIb3UT B PyKax.

OcobeHocTH:

anameTp paboymx KOHUOB 3 mm

OJIMHa N1e3BMA HeM30amMpoBaHHasa 15 mm

OnnHa ne3sua 60 mm

3ProHOMUYHas ABYXKOMMOHEHTHAs pyyKa AJ18 oNTUMabHOW nepefayun ycunms n pabotel 63 yctanocTtu
NMPOTUBOCKOJIb3sLLAs (hopMa pyyKu

XpOMoBaHaaneBas /MonnboeHoBas CcTalb

Obwne
TV MHCTPYMeHTa
MaTepwnan:
OnvHa ,MM
LWwrpunHa

BbicoTa MM

BEC, KI'

Ona moHTa)ka CKC

XpomMoBaHaaneBas /MonnbaeHoBas cTasb

162
25
54,00000

0,040
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